
Kreismeisterschaft 2016 TSV Ampfing

Winklmoosalm, 20. Februar 2016

ERGEBNISLISTE Klassenwertung

Platz StNr Nachname Vorname Verein m/w 1. Lauf 2. Lauf Total Diff.

U8 weiblich best-of-two

1 1 Ambros Charlotte SV Weidenbach w 1:07.24 1:02.71 1:02.71

U8 männlich best-of-two

1 8 Hingerl Tobias TSV Ampfing m 49.97 51.98 49.97

2 5 Lasetzky Viktor VfL Waldkraiburg m 52.47 51.16 51.16 + 1.19

3 6 Kritzenberger Michael SV Weidenbach m 52.13 52.48 52.13 + 2.16

4 3 Pfeilstetter Jeremias TSV Ampfing m 1:05.46 1:04.00 1:04.00 + 14.03

5 4 Deinböck Theo TSV Ampfing m 1:14.20 1:07.91 1:07.91 + 17.94

U10 weiblich best-of-two

1 12 Häuslaigner Anna SV Weidenbach w 42.10 43.05 42.10

2 10 Mayer Anna SC Haag w 50.98 51.32 50.98 + 8.88

3 9 Biebl Sarah TSV Buchbach w 52.67 53.07 52.67 + 10.57

U10 männlich best-of-two

1 14 Hingerl Florian TSV Ampfing m 42.76 41.89 41.89

2 13 Heumeier Hannes SV Weidenbach m 42.79 42.75 42.75 + 0.86

3 19 Heumeier Florian SV Weidenbach m 43.55 43.87 43.55 + 1.66

4 15 Opper Matthias SC Haag m 49.88 50.70 49.88 + 7.99

5 20 Deinböck Felix TSV Ampfing m 50.96 51.85 50.96 + 9.07

6 17 Zur Alexander TSV Ampfing m 1:02.74 59.85 59.85 + 17.96

U12 weiblich gesamt

1 25 Albert Steffi TSV Ampfing w 41.89 41.65 1:23.54

2 21 Aigner Amelie SV Weidenbach w 43.41 42.24 1.25.65 + 2.11

3 22 Ambros Ricarda SV Weidenbach w 45.03 44.97 1:30.00 + 6.46

4 24 Rasshofer Ina SC Haag w 46.36 46.42 1:32.78 + 9.24

5 26 Rasch Amelie SV Weidenbach w 48.63 46.76 1:35.39 + 11.85

6 23 Sitz Laura VfL Waldkraiburg w 49.01 46.66 1:35.67 + 12.13

U12 männlich gesamt

1 27 Kritzenberger Moritz SV Weidenbach m 41.42 41.57 1:22.99

2 34 Stanner Louis SV Weidenbach m 42.50 41.80 1:24.30 + 1.31

3 32 Krämer Maximilian SV Weidenbach m 44.05 43.81 1:27.86 + 4.87

4 36 Bögl Niklas SV Weidenbach m 44.57 43.48 1:28.05 + 5.06

5 33 Brandl Lukas SV Weidenbach m 45.85 45.39 1:31.24 + 8.25

6 37 Lasetzky Dominik VfL Waldkraiburg m 49.06 46.46 1:35.52 + 12.53

7 29 Zierhut Nico SV Weidenbach m 48.72 47.60 1:36.32 + 13.33

8 35 Raupach Jonas SC Haag m 50.25 50.02 1:40.27 + 17.28

U14 weiblich gesamt

1 39 Zinkl Veronika TSV Buchbach w 36.73 36.64 1:13.37

2 40 Markl Laura SC Haag w 39.46 38.18 1:17.64 + 4.27

3 38 Sitz Alina VfL Waldkraiburg w 51.54 50.30 1:41.84 + 28.47

U14 männlich gesamt

1 45 Slanz Adrian SC Haag m 39.95 38.53 1:18.48

2 46 Albert Luis TSV Ampfing m 39.36 39.20 1:18.56 + 0.08

3 48 Raupach Simon SC Haag m 39.87 39.13 1:19.00 + 0.52

4 42 Häuslaigner Thomas SV Weidenbach m 40.10 39.98 1:20.08 + 1.60

5 49 Kritzenberger Max SV Weidenbach m 43.27 41.09 1:24.36 + 5.88

6 43 Lechner Oliver SV Weidenbach m 43.82 43.75 1:27.57 + 9.09
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Kreismeisterschaft 2016 TSV Ampfing

Winklmoosalm, 20. Februar 2016

ERGEBNISLISTE Klassenwertung

Platz StNr Nachname Vorname Verein m/w 1. Lauf 2. Lauf Total Diff.

U16 weiblich gesamt

1 50 Slanz Jana SC Haag w 39.26 38.92 1:18.18

2 51 Miess Janina TSV Ampfing w 41.59 40.90 1:22.49 + 4.31

3 52 Cox Saskia TSV Ampfing w 45.05 43.51 1:28.56 + 10.38

U16 männlich gesamt

1 54 Rasshofer Ian SC Haag m 37.52 36.55 1:14.07

2 53 Pötzl Luis SC Haag m 39.07 37.67 1:16.74 + 2.67

3 55 Dietrich Lukas SV Weidenbach m 39.33 38.22 1:17.55 + 3.48

4 56 Görres Lennard SC Haag m 40.09 38.51 1:18.60 + 4.53

5 57 Raupach Lukas SC Haag m 40.97 39.56 1:20.53 + 6.46

U18 weiblich gesamt

1 63 Markl Julia SC Haag w 38.50 37.90 1:16.40

2 62 Lode Alexandra VfL Waldkraiburg w 40.26 40.43 1:20.69 + 4.29

3 60 Stanik Jessica VfL Waldkraiburg w 42.46 41.84 1:24.30 + 7.90

U18 männlich gesamt

1 75 Denner Johannes SC Haag m 35.82 34.76 1:10.58

2 74 Mayer-Kusterer Florian SV Weidenbach m 38.99 38.09 1:17.09 + 6.50

3 76 Boschner Stefan SC Haag m 40.26 40.40 1:20.66 + 10.08

U21 männlich gesamt

1 77 Zabelt Patrik VfL Waldkraiburg m 35.68 34.81 1:10.49

Herren H21 gesamt

1 95 Schmid Marco SV Weidenbach m 34.96 34.69 1:09.65

2 98 Schnelzer Andreas VfL Waldkraiburg m 35.76 35.25 1:11.01 + 1.36

3 99 Geidobler Martin TSV Ampfing m 36.81 36.59 1:13.40 + 3.75

4 97 Hausperger Sebastian TSV Ampfing m 38.86 38.78 1:17.64 + 7.99

5 96 Hargasser Markus TSV Ampfing m 40.54 39.40 1:19.94 + 10.29

Damen D31 gesamt

1 69 Hingerl Andrea TSV Ampfing w 39.44 39.30 1:18.74

2 71 Heumeier Uli SV Weidenbach w 39.64 39.19 1:18.83 + 0.09

3 70 Frohnwieser Evi TSV Ampfing w 45.96 45.07 1:31.03 + 12.29

4 72 Pfeilstetter Claudia TSV Ampfing w 1:13.18 1:05.09 2:18.27 + 59.53

Herren H31 gesamt

1 94 Zur Anton TSV Ampfing m 42.54 41.24 1:23.78

Damen D41 gesamt

1 67 Obergrußberger Michaela TSV Ampfing w 37.95 38.12 1:16.07

2 65 Häuslaigner Yvonne SV Weidenbach w 38.75 37.89 1:16.64 + 0.57

3 64 Fuhr Steffi TSV Ampfing w 48.81 48.70 1:37.51 + 21.44

4 68 Deinböck Evi TSV Ampfing w 57.78 57.38 1:55.16 + 39.09

Herren H41 gesamt

1 89 Pritz Helmut TSV Ampfing m 35.24 35.48 1:10.72

2 87 Hingerl Michael TSV Ampfing m 36.73 36.36 1:13.09 + 2.37

3 86 Mayer Bernd SC Haag m 37.66 36.37 1:14.03 + 3.31

4 85 Lutz Rainer TSV Ampfing m 36.89 37.15 1:14.04 + 3.32

5 90 Holzhammer Leonhard TSV Ampfing m 37.28 37.32 1:14.60 + 3.88

6 92 Stenzel Christian VfL Waldkraiburg m 38.20 36.89 1:15.09 + 4.37
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Kreismeisterschaft 2016 TSV Ampfing

Winklmoosalm, 20. Februar 2016

ERGEBNISLISTE Klassenwertung
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7 84 Heumeier Rainer SV Weidenbach m 37.95 37.19 1:15.14 + 4.42

8 88 Biebl Franz TSV Buchbach m 38.21 37.65 1:15.86 + 5.14

9 91 Deinböck Erich TSV Ampfing m 48.65 47.86 1:36.51 + 25.79

Herren H51 gesamt

1 83 Rasch Rupert SV Weidenbach m 38.45 37.91 1:16.36

2 82 Hochwimmer Franz TSV Ampfing m 40.17 40.10 1:20.27 + 3.91

3 81 Heumeier Konrad SV Weidenbach m 43.14 42.11 1:25.25 + 8.89

Gäste weiblich gesamt

1 66 Zehemayer Christina SC Halfing w 38.41 37.58 1:15.99

2 2 Dürrbeck Lisa SC Halfing w 59.21 56.43 1:55.64 + 39.65

Gäste männlich gesamt

1 58 Aicher Fabian SC Halfing m 37.92 37.15 1:15.07

2 80 Gruber Helmut SC Halfing m 39.19 38.18 1:17.37 + 2.30

3 41 Summerer Lukas SC Halfing m 39.92 38.16 1:18.08 + 3.01

4 44 Menzetow Leon SC Halfing m 43.45 41.28 1:24.73 + 9.66

5 30 Dürrbeck Leon SC Halfing m 44.21 42.16 1:26.37 + 11.30

6 93 Zunhammer Christian SC Halfing m 45.61 43.07 1:28.68 + 13.61

7 28 Zunhammer Quirin SC Halfing m 47.05 45.38 1:32.43 + 17.36

8 18 Heindel Jakob SC Halfing m 50.05 47.90 1:37.95 + 22.88

9 7 Zunhammer Kilian SC Halfing m 1:10.59 1:00.48 2:11.07 + 56.00
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Kreismeisterschaft 2016 TSV Ampfing

Winklmoosalm, 20. Februar 2016

ERGEBNISLISTE Mannschaftswertung

Platz StNr Nachname Vorname Verein m/w Laufzeit Gesamtzeit

Mannschaft Kinder best-of-two

1 SV Weidenbach

12 Häuslaigner Anna SV Weidenbach W 42.10 2:08.40

13 Heumeier Hannes SV Weidenbach M 42.75

19 Heumeier Florian SV Weidenbach M 43.55

2 TSV Ampfing

14 Hingerl Florian TSV Ampfing M 41.89 2:22.82

8 Hingerl Tobias TSV Ampfing M 49.97

20 Deinböck Felix TSV Ampfing M 50.96

Schülerinnen/Jugend w gesamt

1 SC Haag

40 Markl Laura SC Haag W 1:17.64 4:08.60

50 Slanz Jana SC Haag W 1:18.18

24 Rasshofer Ina SC Haag W 1:32.78

2 TSV Ampfing

51 Miess Janina TSV Ampfing W 1:22.49 4:14.59

25 Albert Steffi TSV Ampfing W 1:23.54

52 Cox Saskia TSV Ampfing W 1:28.56

3 SV Weidenbach

21 Aigner Amelie SV Weidenbach W 1:25.65 4:31.04

22 Ambros Ricarda SV Weidenbach W 1:30.00

26 Rasch Amelie SV Weidenbach W 1:35.39

Schülerinnen/Jugend m gesamt

1 SC Haag

54 Rasshofer Ian SC Haag M 1:14.07 3:49.29

53 Pötzl Luis SC Haag M 1:16.74

45 Slanz Adrian SC Haag M 1:18.48

2 SV Weidenbach

55 Dietrich Lukas SV Weidenbach M 1:17.55 4:00.62

42 Häuslaigner Thomas SV Weidenbach M 1:20.08

27 Kritzenberger Moritz SV Weidenbach M 1:22.99

Mannschaft Damen gesamt

1 TSV Ampfing

Obergrußberger Michaela TSV Ampfing W 1:16.07 4:05.14

Hingerl Andrea TSV Ampfing W 1:18.74

Frohnwieser Evi TSV Ampfing W 1:31.03
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Kreismeisterschaft 2016 TSV Ampfing

Winklmoosalm, 20. Februar 2016

ERGEBNISLISTE Mannschaftswertung

Platz StNr Nachname Vorname Verein m/w Laufzeit Gesamtzeit

Mannschaft Herren gesamt

1 VfL Waldkraiburg

77 Zabelt Patrick VfL Waldkraiburg M 1:10.49 3:36.59

98 Schnelzer Andreas VfL Waldkraiburg M 1:11.01

92 Stenzel Christian VfL Waldkraiburg M 1:15.09

2 TSV Ampfing

89 Pritz Helmut TSV Ampfing M 1:10.72 3:37.21

87 Hingerl Michael TSV Ampfing M 1:13.09

99 Geidobler Martin TSV Ampfing M 1:13.40

3 SV Weidenbach

95 Schmid Marco SV Weidenbach M 1:09.65 3:41.15

84 Heumeier Rainer SV Weidenbach M 1:15.14

83 Rasch Rupert SV Weidenbach M 1:16.36

4 SC Haag

75 Denner Johannes SC Haag M 1:10.58 3:45.27

86 Mayer Bernd SC Haag M 1:14.03

76 Boschner Stefan SC Haag M 1:20.66
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Kreismeisterschaft 2016 TSV Ampfing

Winklmoosalm, 20. Februar 2016

ERGEBNISLISTE Familienwertung

Platz Familie StNr Nachname Vorname Verein m/w 1. Lauf 2. Lauf Total Gesamt

1 Hingerl 69 Hingerl Andea TSV Ampfing w 39.44 39.30 1:18.74

87 Hingerl Michael TSV Ampfing m 36.73 36.36 1:13.09

14 Hingerl Florian TSV Ampfing m 42.76 41.89 1:24.65 3:56.48

8 Hingerl Tobias TSV Ampfing m 49.97 51.98 1:41.95

2 Albert 67 Obergrußberger Michaela TSV Ampfing w 37.95 38.12 1:16.07

25 Albert Steffi TSV Ampfing w 41.89 41.65 1:23.54

46 Albert Luis TSV Ampfing m 39.36 39.20 1:18.56 3:58.57

3 Heumeier 71 Heumeier Uli SV Weidenbach w 39.64 39.19 1:18.83

84 Heumeier Rainer SV Weidenbach m 37.95 37.19 1:15.14

13 Heumeier Hannes SV Weidenbach m 42.79 42.75 1:25.54 3:59.51

19 Heumeier Florian SV Weidenbach m 43.55 43.87 1:27.42

4 Häuslaigner 65 Häuslaigner Yvonne SV Weidenbach w 38.75 37.89 1:16.64

12 Häuslaigner Anna SV Weidenbach w 42.10 43.05 1:25.15

42 Häuslaigner Thomas SV Weidenbach m 40.10 39.98 1:20.08 4:01.87

5 Zunis 93 Zunhammer Christian SC Halfing m 45.61 43.07 1:28.68

28 Zunhammer Quirin SC Halfing m 47.05 45.38 1:32.43

7 Zunhammer Kilian SC Halfing m 1:10.59 1:00.48 2:11.07 4:12.18

6 Raupach 35 Raupach Jonas SC Haag m 50.25 50.02 1:40.27

48 Raupach Simon SC Haag m 39.87 39.13 1:19.00

57 Raupach Lukas SC Haag m 40.97 39.56 1:20.53 4:19.80

7 Kritzenberger 27 Kritzenberger Moritz SV Weidenbach m 41.42 41.57 1:22.99

49 Kritzenberger Max SV Weidenbach m 43.27 41.09 1:24.36

6 Kritzenberger Michael SV Weidenbach m 52.13 52.48 1:44.61 4:32.96

8 Zur-Fuhr 64 Fuhr Steffi TSV Ampfing w 48.81 48.70 1:37.51

94 Zur Anton TSV Ampfing m 42.54 41.24 1:23.78

17 Zur Alexander TSV Ampfing m 1:02.74 59.85 2:02.59 5:03.88

9 Deinböck 68 Deinböck Evi TSV Ampfing w 57.78 57.38 1:55.16

20 Deinböck Felix TSV Ampfing m 50.96 51.85 1:42.81

4 Deinböck Theo TSV Ampfing m 1:14.20 1:07.91 2:22.11 6:00.08
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Kreismeisterschaft 2016 TSV Ampfing

Winklmoosalm, 20. Februar 2016

ERGEBNISLISTE Kreiscup-Wertung

Platz StNr Nachname Vorname Verein m/w 1. Lauf 2. Lauf Total Diff.

U8 weiblich best-of-two

1 2 Dürrbeck Lisa SC Halfing w 59.21 56.43 56.43

2 1 Ambros Charlotte SV Weidenbach w 1:07.24 1:02.71 1:02.71 + 6.28

U8 männlich best-of-two

1 8 Hingerl Tobias TSV Ampfing m 49.97 51.98 49.97

2 5 Lasetzky Viktor VfL Waldkraiburg m 52.47 51.16 51.16 + 1.19

3 6 Kritzenberger Michael SV Weidenbach m 52.13 52.48 52.13 + 2.16

4 7 Zunhammer Kilian SC Halfing m 1:10.59 1:00.48 1:00.48 + 10.51

5 3 Pfeilstetter Jeremias TSV Ampfing m 1:05.46 1:04.00 1:04.00 + 14.03

6 4 Deinböck Theo TSV Ampfing m 1:14.20 1:07.91 1:07.91 + 17.94

U10 weiblich best-of-two

1 12 Häuslaigner Anna SV Weidenbach w 42.10 43.05 43.05

2 10 Mayer Anna SC Haag w 50.98 51.32 50.98 + 8.88

3 9 Biebl Sarah TSV Buchbach w 52.67 53.07 52.67 + 10.57

U10 männlich best-of-two

1 14 Hingerl Florian TSV Ampfing m 42.76 41.89 41.89

2 13 Heumeier Hannes SV Weidenbach m 42.79 42.75 42.75 + 0.86

3 19 Heumeier Florian SV Weidenbach m 43.55 43.87 43.55 + 1.66

4 18 Heindel Jakob SC Halfing m 50.05 47.90 47.90 + 6.01

5 15 Opper Matthias SC Haag m 49.88 50.70 49.88 + 7.99

6 20 Deinböck Felix TSV Ampfing m 50.96 51.85 50.96 + 9.07

7 17 Zur Alexander TSV Ampfing m 1:02.74 59.85 59.85 + 17.96

U12 weiblich gesamt

1 25 Albert Steffi TSV Ampfing w 41.89 41.65 1:23.54

2 21 Aigner Amelie SV Weidenbach w 43.41 42.24 1.25.65 + 2.11

3 22 Ambros Ricarda SV Weidenbach w 45.03 44.97 1:30.00 + 6.46

4 24 Rasshofer Ina SC Haag w 46.36 46.42 1:32.78 + 9.24

5 26 Rasch Amelie SV Weidenbach w 48.63 46.76 1:35.39 + 11.85

6 23 Sitz Laura VfL Waldkraiburg w 49.01 46.66 1:35.67 + 12.13

U12 männlich gesamt

1 27 Kritzenberger Moritz SV Weidenbach m 41.42 41.57 1:22.99

2 34 Stanner Louis SV Weidenbach m 42.50 41.80 1:24.30 + 1.31

3 30 Dürrbeck Leon SC Halfing m 44.21 42.16 1:26.37 + 3.38

4 32 Krämer Maximilian SV Weidenbach m 44.05 43.81 1:27.86 + 4.87

5 36 Bögl Niklas SV Weidenbach m 44.57 43.48 1:28.05 + 5.06

6 33 Brandl Lukas SV Weidenbach m 45.85 45.39 1:31.24 + 8.25

7 28 Zunhammer Quirin SC Halfing m 47.05 45.38 1:32.43 + 9.44

8 37 Lasetzky Dominik VfL Waldkraiburg m 49.06 46.46 1:35.52 + 12.53

9 29 Zierhut Nico SV Weidenbach m 48.72 47.60 1:36.32 + 13.33

10 35 Raupach Jonas SC Haag m 50.25 50.02 1:40.27 + 17.28

U14 weiblich gesamt

1 39 Zinkl Veronika TSV Buchbach w 36.73 36.64 1:13.37

2 40 Markl Laura SC Haag w 39.46 38.18 1:17.64 + 4.27

3 38 Sitz Alina VfL Waldkraiburg w 51.54 50.30 1:41.84 + 28.47

U14 männlich gesamt

1 41 Summerer Lukas SC Halfing m 39.92 38.16 1:18.08

2 45 Slanz Adrian SC Haag m 39.95 38.53 1:18.48 + 0.40

3 46 Albert Luis TSV Ampfing m 39.36 39.20 1:18.56 + 0.48
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4 48 Raupach Simon SC Haag m 39.87 39.13 1:19.00 + 0.92

5 42 Häuslaigner Thomas SV Weidenbach m 40.10 39.98 1:20.08 + 2.00

6 49 Kritzenberger Max SV Weidenbach m 43.27 41.09 1:24.36 + 6.28

7 44 Menzetow Leon SC Halfing m 43.45 41.28 1:24.73 + 6.65

8 43 Lechner Oliver SV Weidenbach m 43.82 43.75 1:27.57 + 9.49

U16 weiblich gesamt

1 50 Slanz Jana SC Haag w 39.26 38.92 1:18.18

2 51 Miess Janina TSV Ampfing w 41.59 40.90 1:22.49 + 4.31

3 52 Cox Saskia TSV Ampfing w 45.05 43.51 1:28.56 + 10.38

U16 männlich gesamt

1 54 Rasshofer Ian SC Haag m 37.52 36.55 1:14.07

2 58 Aicher Fabian SC Halfing m 37.92 37.15 1:15.07 + 1.00

3 53 Pötzl Luis SC Haag m 39.07 37.67 1:16.74 + 2.67

4 55 Dietrich Lukas SV Weidenbach m 39.33 38.22 1:17.55 + 3.48

5 56 Görres Lennard SC Haag m 40.09 38.51 1:18.60 + 4.53

6 57 Raupach Lukas SC Haag m 40.97 39.56 1:20.53 + 6.46

U18 weiblich gesamt

1 63 Markl Julia SC Haag w 38.50 37.90 1:16.40

2 62 Lode Alexandra VfL Waldkraiburg w 40.26 40.43 1:20.69 + 4.29

3 60 Stanik Jessica VfL Waldkraiburg w 42.46 41.84 1:24.30 + 7.90

U18 männlich gesamt

1 75 Denner Johannes SC Haag m 35.82 34.76 1:10.58

2 74 Mayer-Kusterer Florian SV Weidenbach m 38.99 38.09 1:17.09 + 6.50

3 76 Boschner Stefan SC Haag m 40.26 40.40 1:20.66 + 10.08

U21 männlich

1 77 Zabelt Patrik VfL Waldkraiburg m 35.68 34.81 1:10.49

Damen gesamt

1 66 Zehemayer Christina SC Halfing w 38.41 37.58 1:15.99

2 67 Obergrußberger Michaela TSV Ampfing w 37.95 38.12 1:16.07

3 65 Häuslaigner Yvonne SV Weidenbach w 38.75 37.89 1:16.64

4 69 Hingerl Andrea TSV Ampfing w 39.44 39.30 1:18.74

5 71 Heumeier Uli SV Weidenbach w 39.64 39.19 1:18.83

6 70 Frohnwieser Evi TSV Ampfing w 45.96 45.07 1:31.03

7 64 Fuhr Steffi TSV Ampfing w 48.81 48.70 1:37.51

8 68 Deinböck Evi TSV Ampfing w 57.78 57.38 1:55.16

9 72 Pfeilstetter Claudia TSV Ampfing w 1:13.18 1:05.09 2:18.27

Herren gesamt

1 95 Schmid Marco SV Weidenbach m 34.96 34.69 1:09.65

2 89 Pritz Helmut TSV Ampfing m 35.24 35.48 1:10.72

3 98 Schnelzer Andreas VfL Waldkraiburg m 35.76 35.25 1:11.01

4 87 Hingerl Michael TSV Ampfing m 36.73 36.36 1:13.09

5 99 Geidobler Martin TSV Ampfing m 36.81 36.59 1:13.40

6 86 Mayer Bernd SC Haag m 37.66 36.37 1:14.03

7 85 Lutz Rainer TSV Ampfing m 36.89 37.15 1:14.04

8 90 Holzhammer Leonhard TSV Ampfing m 37.28 37.32 1:14.60

9 92 Stenzel Christian VfL Waldkraiburg m 38.20 36.89 1:15.09

10 84 Heumeier Rainer SV Weidenbach m 37.95 37.19 1:15.14

11 88 Biebl Franz TSV Buchbach m 38.21 37.65 1:15.86
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Winklmoosalm, 20. Februar 2016

ERGEBNISLISTE Kreiscup-Wertung

Platz StNr Nachname Vorname Verein m/w 1. Lauf 2. Lauf Total Diff.

12 83 Rasch Rupert SV Weidenbach m 38.45 37.91 1:16.36

13 80 Gruber Helmut SC Halfing m 39.19 38.18 1:17.37

14 97 Hausperger Sebastian TSV Ampfing m 38.86 38.78 1:17.64

15 96 Hargasser Markus TSV Ampfing m 40.54 39.40 1:19.94

16 82 Hochwimmer Franz TSV Ampfing m 40.17 40.10 1:20.27

17 94 Zur Anton TSV Ampfing m 42.54 41.24 1:23.78

18 81 Heumeier Konrad SV Weidenbach m 43.14 42.11 1:25.25

19 93 Zunhammer Christian SC Halfing m 45.61 43.07 1:28.68

20 91 Deinböck Erich TSV Ampfing m 48.65 47.86 1:36.51
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